Psalmi [116] aagf ggedd Laudate Dominum omnes gentes, Laudate eum omnes populi, Quoniam confirmata est super nos misericordia eius, et veritas Domini manet in aeternum, Gloria patri et. [3] Domine quid multiplicati sunt qui tribulant me multi insurgunt adversum me multi dicunt animae meae non est salus ipsi in Deo eius. Tu autem Domine susceptor meus es gloria mea et exaltans caput meum. Voce mea ad Dominum clamavi et exaudivit me de monte sancto suo. Ego dormivi et soporatus sum et exsurrexi quia Dominus suscepit me. Non timebo milia populi circumdantis me exsurge Domine, salvum me fac Deus meus. Quoniam tu percusisti omnes adversantes mihi sine causa dentes peccatorum contrivisti. Domini est salus et super populum tuum benedictio tua. Gloria patri. Repetatur Antiphona. Deinde Kyrie Christe Kyrie. Pater noster, Ave Maria. Et ne nos inducas in tentationem. In resurrectione tua Christe alleluia. Celum et terra letentur alleluia. Domine exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te. Dominus vobiscum. Et cum Spiritu tuo. Oremus. Domine Jesu Christe vita et resurrectio corporum et animarum nostrarum resuscita animas nostras a ultiorum nostrorum Sepulchris et Spiritualibus visita virtutibus ut fide spe et charitate radicati et fundati possimus intelligere cum omnibus sanctis quae sit fratitudo charitatis tuae, Qua genus humanum in tantum dilexisti, ut pro eo morte subires ut omnis qui credit in te non pereat sed habeat vitam aeternam. Qui vivis et regnas cum deo patre in unitate Spiritus San-

<sup>21</sup> J. Lewański, *Dramat i dramatyzacje liturgiczne w średniowieczu Polskim*, [W:] *Musica medii aevi*, I, Kraków 1965, s. 104, 173.

<sup>22</sup> Por. J. Lewański, dz. cyt., s. 149, 151; melodia będzie przedstawiona za pomocą liter c, d, e [...] ze względu na trudności wydawnicze.

cti deus. Per omnia secula seculorum. Amen. Deinde aspergatur Crux et thurificetur et leuetur et cantetur haec Antiphona Cum Rex gloriae, faciendo ter Circuitum per Ecclesiam et ponatur ante maius altare et ibi a populo salutata statuatur in loco suo, et interim quando visitatio Sepulchri peragitur Campane ad Matutinum pulsentur sollemniter. Quo facto praesbiter met secundus recipiat Crucem, et elevando aliquantum sursum cantent tribus vicibus hanc Antiphonam. Surrexit dominus de Sepulchro et choro respondente ad finem. Ver [sum], In resurrectione tua Christe alleluia.

Oremus. Deus qui nos resurrectionis dominicae annua solemnitate letificas, concede propitius, ut per temporalia festa quae agimus pervenire ad gaudia aeterna mereamur. Per eundem.